
P R E F E I T U R A
M U N I C I P A L

iaqem
Um novo caminho.

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGlM -  CE 

CPNJ N° 07.963.515/0001-36

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.° ±117.07.03.1-PP

Aos 17 (dezessete) dias do mês de JULHO do ano de 2017 (dois mil e 
sede da Prefeitura Municipal de Boa Viagem, situada à Praça Monsenhorl 
Viagem -  Ceará, CEP.: 63.870-000, reuniu-se a Comissão de pregão norm 
GAB/PMBV de 03 de Julho de 2017, composta pelo Pregoeiro: Sr. JACKS^ 
de apoio: Sra. Antonia Sônia Vieira Carneiro e Sr. Solange Nunes de Sous 
a finalidade de dar inicio a fase de credenciamento, aos procedime| 
concernentes às propostas de preços, e documentos de habilitaçãc 
PRESENCIAL N.° 2017.07.03.1-PP, cujo o objeto é a CONTRATAÇÃO 
SERVIÇOS DE CAPTURA DE ANIMAIS NA SEDE DO MUNICÍPIl 
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

ezessete) às 09:00 (nove horas), na 
osé Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa 

|ada pela Portaria n.° 03.07.002/2017- 
N FERREIRA DANTAS e sua equipe 
- membros da equipe de apoio, com 

itos de recebimento dos envelopes 
da licitação modalidade PREGÃO 

E EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS 
DE BOA VIAGEM, CONFORME

FASE DE CREDENCIAMENTO

Às 09:15 (nove horas e quinze minutos), a Pregoeiro deu início a Sffcsão fazendo o credenciamento do 
proponente participante. Compareceu(ram) a esta sessão, representantes) de 01 (uma) empresa(s), sendo
ela(s):

PROPONENTE REPRESENTANTE L :GAL CPF
CLAUDIA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 
EIRELI EPP

DJALMA VIEIRA CARNEIRO 186.662.213-72

A(s) proponente(s) abaixo especificada(s) está(am) aqui representada(s)| 
documentos de credenciamento em anexo, conforme Edital.

credenciada(s) de acordo com os

PROPONENTE REPRESENTANTE LI EGAL CPF
CLAUDIA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 
EIRELI EPP

DJALMA VIEIRA CARNEIRO 186.662.213-72

Em seguida a Pregoeiro solicitou a participante que entregasse os enveppes concernentes às propostas de 
preços, e documentos de habilitação da licitação. Mandando que fos*m  rubricados em seus fechos os 
envelopes de habilitação.

FASE DE LANCES VERBAIS e HABILITARÃO

Dando continuidade, abriram-se os invólucros contendo as Propostas Corrferciais, como previsto no preâmbulo 
do Edital. A Comissão reservou-se para examinar e decidir sobre a Prcposta de Preços, diante da análise 
constatou-se que a(s) proponente(s) abaixo especificada(s) esta(m) cl|ssificada(s) para participar(em) do 
certame, pois a(s) Proposta(s) apresentada(s) cumprira(m) o exigido.

PROPONENTE REPRESENTANTE LEGAL CPF
CLAUDIA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 
EIRELI EPP

DJALMA VIEIRA CARNEIRO f8€Ç662.213-72

Passando assim, para a fase dos lances verbais, onde constatou o seguintel

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boi Viagem 
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 342717001

,eara






